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SOLDADORAS

SOLDADORA EGW185MS
MODELO MOTOR MZ360
MARCA MOTOR YAMAHA
TIPO REGULACION Mecanica
TIPO DE PLANTA Insonora
AMPERES (Amp) 185
CICLO DE SOLDAURA 50%
VOLTAJE (V) 100
POTENCIA GEN (Kva PRIME) 35
PESO (kg) 95
ARRANQUE ELECTRICO Ok
POTENCIA MOTOR (HP) 9.5
CONSUMO (L/HRS) 1.6
TANQUE (LTS) 15

GENERADORES

MODELO DE MOTOR

MARCA DE MOTOR

TIPO DE PLANTA

TENSION NOMINAL TRIFASICO (V)
TENSION NOMINAL MONOFASICO (V)
FRECUENCIA (HZ)

POTENCIA NOMINAL TRIFASICO (KVA)
POTENCIA NOMINAL MONOFASICO (KVA)
GENERACION DE POTENCIA TRIFASICO (A)
GENERACION DE POTENCIA MONOFASICA (A)
PESO (KG)

CONSUMO 75% DE CARGA (L/HRS)
TANQUE (LTS)

DGM150BMK DGM250MK-D

D902
KUBOTA
Insonora

220
110
60
15
9
39.4
40.9
405
9
36

DGW340DM

D722
KUBOTA
Mecanica
Insonora
340
100%
220/110
11.4/9.1
348
ok
18.5
37
37

V2403
KUBOTA
Insonora

220
110
60
25
15
65.6
68.2
625
5.1
65

DGW400DMK

D902
KUBOTA
Mecanica
Insonora
400
60%
220/110
9.9/5.1
453
Ok
22
4
37

DGM450MK-D

V3800DI
KUBOTA
Insonora
220
110
60
45
27
118
122.7
1,035
8.7
105

DGW500DM

* Los kva son en operacion continua (prime rate power), en caso de stand by la potencia incrementa en un20%

© abramecs@gmail.com

V1505
KUBOTA
Mecanica
Insonora
500
60%
220/110
9.9/9
613
Ok
38.3
5.2
63

DGM600MK DG100MI-400
V3800DI DD-6BG1
KUBOTA ISUZU
Insonora Insonora

220 440
110 220
60 60
60 100
36 58
157 262
81.8 131
1,170 1,770
10.8 14.4
130 219

shinda.maE

DG150MM-400

D16-TLE2D
MITSUBISHI
Insonora
440
220
60
150
75
394
131
2,270
10.4
250
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COMPRESORES AIRMAN

COMPRESOR PDS1855-6C2 PDS400S PDSF3755-DP PDS750S-4B1  PDSG750VRS

MODELO MOTOR 4TNV88 V3800D!I \V3800DI i[o}:{e JOSE

MARCA MOTOR YANMAR KUBOTA KUBOTA HINO HINO

TIPO DE COMPRESOR Insonoro Insonoro Insonoro Insonoro Insonoro

MODO RALENTI OK OK OK OK OK

CFM 185 400 375 /330 750 750/ 830/ 900

PsI 100 100 100/ 150 100 200/ 150/ 100

PESO (kg) 860 1740 1740 3335 3410

ARRANQUE ELECTRICO Ok Ok Ok ok ok

POTENCIA MOTOR (HP) 67 115 115 247 264

CONSUMO (L/HRS) 6.3 13.2 13.2 30 32

TANQUE (LTS) 90 178 178 310 400
SDG100S SDG150S

MODELO DE MOTOR DD-6BG1T J08C-UD

MARCA DE MOTOR ISUzU HINO

TIPO DE PLANTA Insonoro Insonoro

TENSION NOMINAL TRIFASICO (V) 440 440

TENSION NOMINAL MONOFASICO (V) 220 220

FRECUENCIA (HZ) 60 60

POTENCIA NOMINAL TRIFASICO (KVA) 100 150

POTENCIA NOMINAL MONOFASICO (KVA) 80 125

GENERACION DE POTENCIA TRIFASICO (A) 262 394

GENERACION DE POTENCIA MONOFASICA (A) 131 197

PESO (KG) 1640 2180

CONSUMO 75% DE CARGA (L/HRS) 19 24.3

TANQUE (LTS) 225 250

* Los kva son en operacidon continua (prime rate power), en caso de stand by la potenciaincrementa en un 20%
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ROMPEDORAS NEUMATICAS

ROMPEDOR

MODELO MOTOR

DIAMETRO DEL PISTON (mm)
GOLPE DEL PISTON (mm)
GOLPES POR MINUTO
FUERZA DE IMPACTO (j)
PESO (KG)

CONSUMO DE AIRE

TPB90
TPB90
66.6
152
1,250
236.9
42
77

CORTADORAS Y DOBLADORAS

Tipo de motor

Potencia del Motor (KW)

Velocidad del Motor (RPM)

Voltaje Nominal (V)

Rango maximo de Varilla (in - mm)
Hertz

Peso (kg)

Medidas (Largo x Ancho x Alto )(mm)
Cortes o Dobleces x Min
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DOBLADORA TJGW50B

Electrico
4
1,420
220 Trifasico
11/2-38
60
385
1,100 x 880 x 700
17

TPB60
TPB60
57
100
1400
114.75
30
58

CORTADORA TIGQ50

Electrico
4
1,420
220 Trifasico
11/2-38
60
513
1,300 x 750 x 700
28
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MOTOBOMBAS TRAGASOLIDOS Y GENERADORES PORTATILES —=/KOSHIN

GV-5500S KTH-100X KTY-100D
MODELO MOTOR K420 GX340 L100N&
MARCA MOTOR KOSHIN HONDA YANMAR
RPM 3600 3600 3600
CAPACIDAD (LPM) - 1,650 1600
TRAGASOLIDOS (hasta mm) - 27 27
MAX SUCCION / ALTURA (m) - 8/26 8/26
VOLTAJE (V) 110y 220 - ;
POTENCIA GEN (Kva Continuo) 5.5 - -
PESO (kg) 86 78 108
ARRANQUE RETRACTIL RETRACTIL RETRACTIL
POTENCIA MOTOR (HP) 9.1 10.9 8.8
TANQUE (LTS) 22.6 6.1 13
TRABAJO CONTINUO (HRS) 25 5
9 ®
D - siia o TRME
TORRE SL433IDG X-START X-SOLAR
MODELO MOTOR IDG3100M 7482 BATERIAS Y PANELES . -
MARCA MOTOR KUBOTA KUBOTA . KNy L
TIPO DE PROYECTOR Haluro Metalico 4x400w LED 4 x 320w LED 4 x 60w Li _ - 48
SISTEMA DE REFRIGERACION AIRE AGUA - =2
RANGO ILUMINADO 1,200 m2 5,000 m2 2,400 m2 -—-ﬂ.ﬁ
LUMENES 132,000 188,000 - — o
PESO (kg) 337 706 1500 @‘a@
VELOCIDAD DEL MOTOR (rpm) 3,000 1,800 -
ALTURA MAXIMA (cm) 407.5 850 850
TANQUE (LTS) 15.5 80 0
CONSUMO (L/HRS) 0.97 0.55 0
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PLATAFORMAS LGMG

PLATAFORMA [PES) S51750F 551932 S2E37F 0 EIMEE N M2EAE
Modelos en Metros S5040TE SED0E0TE SOBDEEN S1012EN MOEIDIE
ELEVACION PLATAFORMA M (PIC) 1611.1) 5.5(19) T8 (26 1nj3z4 2263
ALTURA DL TRABAID M [PICS) S5 B{1R.5 7.5[24.6) g [32) 12 {39.3] 10 [32.1]
CapaCIDAD DE CARGA |KG) 240 230 230 20 200
AMCHD TOTAL M 0.76 DEL 0.8 1.18 1
LARGD TOTAL B 1.47 1.53 1.44 245 2.6
PESD [KG) 230 1335 2,200 2,545 270
ELECTRICA O DIESEL ELECTRICA ELECTRICA ELECTRICA ELECTRICA ELECTRIC ELECTRICA
PODER ACIDO PLOMO *ACHD0 PLOMO * ACIDD PLOMO ®  ACEDO PLOMO ACIDOD PLOMO *  ACIDD PLOMO ® ACIDO PLOBAD *
TIFD TUERA TIERA TUERL TUER THERS TUERA MASTIL
AME| 2l 5 5 5 ] 5 5l
PLATAFORMA [PIES) AINJE AASIE ARAS) ARESIE TRSI-H

Modelas en Metros ADSIE A141E AR14) ARIORE T26-H

ELEWACION PLATAFORMA M |PIC] G [29.6) 138 [45] 149 {45 255 (85)

ALTURA DE TRABAID M [PILS) 11 {36.1 15.8(55.1 16.8 [55.4) SR (70 27.9(91.6)
CaPACIDAD DE CARGA (KG) 23D 230 230 260 /150 300450

AMCHO TOTAL B 1.18 18 231 15 2.5

LARGD TOTAL A 546 6.6 676 G.43 12.72

PESD [KG) G0 7500 7,160 9,700 18,300
ELECTRICA O DIESEL ELECTRICA ELECTRICA DIESEL ELECTRICA [MESEL MESEL

PODER ACIDD PLOMO = ACIDO PLOMO * KLBOTA LITRC KUBOTA EUBOTA

TIFD ARTICULADS ARTICULADA ARTICLLADS ARTICULADA ARTICULADA TELESCOMICS

AME| L* 5l =l 5l 5 =l
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